
IL SINDACO – PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Fois Francesco Dr. Filippo Potenza

___________________________________ ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

Certifico che copia di questa deliberazione di Giunta è stata pubblicata nel sito istituzionale

dell’Ente accessibile al pubblico il Giorno__________________ per rimanervi per quindici

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 Comma 1 L. 18.06.2009, n. 69.

Contestualmente alla pubblicazione nel sito del Comune gli estremi di questa deliberazione

sono stati inclusi nell’elenco Prot._____________ trasmesso ai Consiglieri Capogruppo in

conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 .

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è

divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

 ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE

 COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

C O M U N E DI B U L T E I
PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 46 Del 31.08.2015

L’anno 2015 il giorno 31 del mese di agosto alle ore 16.30 nella casa

Comunale, si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg:

FOIS FRANCESCO PRESIDENTE P
FALCHI GIOVANNINO ASSESSORE A

MUGONI MIRELLA ASSESSORE P
SANNA ILARIA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Filippo Potenza con le funzioni

previste dall’art. 97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Dr. Francesco Fois assume la

Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame

l’oggetto sopra indicato.

 ORIGINALE

 COPIA CONFORME

OGGETTO:
Approvazione contabilità compagnia barracellare rendiconto semestrale dal

01.01.2015 AL 30.06.2015



LA GIUNTA COMUNALE

- Visto il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000;

- Vista la contabilità presentata dalla Compagnia BARRACELLARE di Bultei

relativa al semestre 01.01.2015 – 30.06.2015 che fa parte integrante della

presente deliberazione;

- Vista la L.R. 25/88

- Considerato che occorre provvedere all’approvazione di detta contabilità,

onde mettere in grado la Compagnia Barracellare di inoltrare alla RAS

l’istanza volta ad ottenere le provvidenze previste dalla citata legge 25/88

art.28 punto 2;

- Ritenuto di provvedere in merito;

- Acquisto il parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49 c.1 TUEL.

- Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

- Di approvare il rendiconto semestrale della Compagnia Barracellare di Bultei

dal 01.01.2015 AL 30.06.2015.

- Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa

immediatamente esecutiva.


		2015-09-09T15:29:01+0200




